
令和3年6月29日 執　行　一般競争入札結果一覧　

工事ID 32013

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03市単道改第21-1号　市道（麻）1074号線排水整備工事

行方市南地内 \9,460,000 事前公表 あり
○1

2021/06/29  落札決定

摘 要所在地又は住所

（株）ミノワ \9,300,000茨城県行方市島並８５６－１

（株）麻生ガス設備 \9,210,000茨城県行方市粗毛３４－３

（有）土子建材 \9,220,000茨城県行方市矢幡５７４

濱田工務店 \9,290,000茨城県行方市富田４６－９

（有）小林建設工業 \9,150,000 落札茨城県行方市麻生３２８３－５

（有）新栄建設 \9,280,000茨城県行方市井貝８１１－２５５

（有）板橋建設工業 \9,200,000茨城県行方市井貝６７１－１

前川工業（株） \9,250,000茨城県行方市井貝８１１－３９６

（株）ヤバタ \9,240,000茨城県行方市矢幡１７４５－２

計　9　社

工事ID 32014

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03市単道改第19-1号　市道（玉）828号線流末整備工事

行方市手賀地内 \9,630,000 事前公表 あり
○2

2021/06/29  落札決定

摘 要所在地又は住所

常陽開発工業（株） \9,500,000茨城県行方市玉造甲３６８－１

（有）満洲工務店 \9,430,000 落札茨城県行方市手賀４３３９－３５

光栄土木（株） \9,450,000茨城県行方市玉造甲５７２１－２

貝塚建設（株） \9,480,000茨城県行方市八木蒔１９１－１

計　4　社

1/2 ページ



令和3年6月29日 執　行　一般競争入札結果一覧　

工事ID 32015

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

03市単道改第9-1号　市道（麻）139号線改良舗装工事

行方市於下地内 \10,340,000 事前公表 あり
○3

2021/06/29  落札決定

摘 要所在地又は住所

（株）ミノワ \10,300,000茨城県行方市島並８５６－１

（株）麻生ガス設備 \10,250,000茨城県行方市粗毛３４－３

（有）土子建材 \10,230,000茨城県行方市矢幡５７４

濱田工務店 \10,200,000茨城県行方市富田４６－９

（有）小林建設工業 \10,180,000茨城県行方市麻生３２８３－５

（有）新栄建設 \10,180,000茨城県行方市井貝８１１－２５５

（有）板橋建設工業 \10,130,000茨城県行方市井貝６７１－１

前川工業（株） \10,100,000 落札茨城県行方市井貝８１１－３９６

（株）ヤバタ \10,150,000茨城県行方市矢幡１７４５－２

計　9　社

工事ID 32016

工事場所

商号又は名称 入札金額 落札

予定価格

令3防災対応型エリア放送　伝送路工事

行方市内 \46,250,000 事前公表 あり
○4

2021/07/19  落札決定

摘 要所在地又は住所

（株）協和エクシオ \43,900,000東京都渋谷区渋谷３－２９－２０

北陸電話工事（株） \41,680,000 落札石川県金沢市米泉町１０－１－１５３

計　2　社

2/2 ページ


